
Hei alle sammen, 
 
Her kommer på nye en liten oppdatering fra styret i Bergen Agility Klubb. Aktiviteten er fortsatt stor, 
selv om regnet for tiden plasker ned i Bergen. 
 

Hva har skjedd: 
Siden forrige e-post har vi hatt dugnad på garasjen, dessverre var vi litt for få på dugnaden til å få 
ferdigstilt garasjen så det gjenstår enda en del arbeid både på garasje og noe utstyr. I tillegg skal 
fremdeles gamle brakken plukkes ned og destrueres.  
 
For å fordele belastningen litt mellom medlemmene oppfordrer vi dere herved om å gjøre litt hver 
gang dere er på trening.  
 
Vi har likevel tatt i bruk den nye garasjen, og vi oppfordrer dere alle til å stue utstyret hensiktsmessig 
når dere pakker inn utstyr i garasjen. Det er klart vi har fått mer plass, men det blir snart trangt i vår 
garasje om vi ikke bruker hode litt når vi pakker vekk utstyret. 
 
I forrige uke avholdt vi BAK CUP runde nr 3, det var hyggelig å se at så mange stilt på dette 
arrangementet. Vi håper alle koste seg med agility og grilling samt sosialt samvær med klubbens 
medlemmer. Resultater fra CUPEN blir lagt ut på vår hjemmeside så raskt som mulig. Bilder fra CUP 
ligger her. Tusen takk til Jan Sandven som har laget de flotte grillene til BAK. 
 
Denne helgen var det Stevne i Nordhordaland, en heller våt opplevelse, men mange flotte løp og 
prestasjoner ble det likevel. Vi krysser selvfølgelig fingrer og tær for at vi er litt heldigere med været 
på vårt forestående stevne. 
 
Som dere muligens også har sett har vi nå investert i to nye tunneler og en pølse. Vi oppfordrer dere 
til å behandle alt utstyret fint slik at vi har utstyret i mange år fremover. Frem til vi har fått 
impregnert pølsen anmoder vi at denne ikke brukes på regnværs dager, da den må være tørr og fin 
når den skal impregneres. 
 
 

Hva skjer fremover: 
 
Høststevne: 
Den 19-20 September arrangerer vi dobbeltstevne sammen med Retriverklubben, stevnet finner sted 
i Nordnæsdalen, mer info om stevne finner dere her, vi gjør oppmerksom på at påmeldingsfristen 
nærmer og minner dem som ikke anda har rukket på å melde på stevne at det nå er på tide å melde 
på stevnet. Som dere vil se er det forhåndsbetaling, og betaling gjøres til hver klubb individuelt. 
 

I forbindelse med det forestående stevne kommer det her litt informasjon fra 
stevnekomtieen: 
             Hei 

For dere som er satt opp som mannskap i de enkelte klasser, er det viktig at dere 

stiller i ringen for å bygge banen til den klassen dere skal være mannskap i.  

Hvis dere ikke kan ta deres vakt må dere finne stedfortreder.   

http://picasaweb.google.com/BergenAgilityKlubb/BAKCUPRundeNr3
http://www.aginor.com/norag/annonser/2009/Bergen_NRK_BAK_2009_09_19-20.pdf


Det er mange som har brukt hjemmesidene våre og lagt seg inn på oppgaver de ville 

ha. Det synes vi er flott. Det er litt av en gjeng vi må være :-) Ca 70 oppgaver er 

fordelt, og det er viktig at dere alle husker hva de har satt seg opp på. Det er mange 

som skal gjøre en liten jobb på dette stevnet, og hvis alle husker sine oppgaver vil 

dette gå kjempefint. Hvis dere ikke kan likevel, må dere skaffe en stedfortreder. 

Takk for at dere er med på stevne arrangementet!   

 Mvh 

Stevnekomiteen 

 

Temakveld, førstehjelp på hund: 

For første gang på lang tid har vi i klubben jobbet med å få på plass en temakveld for 
medlemmene våre. Første temamøte blir avholdt på Stend Dyreklinikk sine lokaler 
(konferanse lokale i 2 etg.) på Stend, 30. September kl 1900. Tema blir førstehjelp på hund 
noe vi håper dere alle synes er relevant og interessant. Mer informasjon om temakvelden 
finner dere her. 

Vi håper at dette er noe dere setter pris på og ønsker å delta på, og dersom medlemmene 
benytter seg av dette tilbudet vil vi prøve å få arrangert flere slike temamøter. Da det er 
begrenset med plasser i lokalet til Stend er det bindende påmelding til dette arrangementet. 

BAK CUP- siste runde: 

18. Oktober er siste runde i BAK CUPEN, denne runden er åpen både for alle og vi håper på 
stort oppmøte også denne gangen. 

Kurser: 

Instruktør kurs: 

Året 2009 har vert preget av stor kursaktivitet og slik fortsetter det nok fremmover en stund. 
Det har vert svært stor etterspørsel etter nybegynner kurser. For at vi skal kunne 
opprettholde vår høye kursaktivitet er det også viktig at tilbyr våre instruktører 
videreutdanning, og dette har vi prøvd å gjøre noe med i år. 

Under forutsetning at vi får nok påmeldte til å arrangere dette skal vi nemlig arrangere trinn 
2 Agility instruktør kurs. Instruktører på kurset blir Jon G Olsen og Nils Johannessen. Vi tror vi 
har lagt alt til rette for et lærerikt og vellykket kurs og vi håper følgelig at dette kan 
arrangeres nå. Det er veldig mange år siden noe slikt sist var arrangert i Bergen. 
Påmeldingsfrist er 10. September, og det stilles krav om at man allerede er trinn 1 instruktør 
og har instruktør erfaring. Dere kan lese mer om kurset her. 

Handlingskurs: 

http://www.bergenagilityklubb.no/temakveld.htm
http://bergenagilityklubb.no/PDF%20filer/Trinn%202%20kurs%20annonse.pdf


Handlingskurset i månedsskifte Oktober/November er snart full booket, og vi ser frem til en 
fantastisk helg med to flotte instruktører. For de som enda ikke har meldt seg på er 
påmeldingsfrist 15. September. 

Nybegynner og videregående kurs: 

I vinter skal vi arrangere nybegynner kurs og videregående kurs. Dette blir meget spesielle 
kurs siden det blir den praktiske delen til de som skal delta på trinn 2 instruktør kurset. 
Følgelig får deltakerne nok flere instruktører på dette kurset en det man normalt får på et 
kurs.  

Kursene blir delt over 2 helger, hvor man deltar halv dag hver dag. Dette ser vi på som 
positivt for hundenes læringsevne da ny innlæring er krevende på våre hunder, og vi regner 
med at dette ikke blir like slitsom som et vanlig helgekurs for våre hunder.  

Vi håper at så mange som mulig melder seg på disse kursene, slik at våre instruktør elever 
får noe å bryne seg på, samtidig som deres hunder får utfordre seg etter noen late 
juledager. Mer info om kursene finnes her. Vi har åpnet påmelding for disse kursene. 

Innetrening 

Vi er i ferd med å booke ridehaller for vinterens innetrening, og regner med at det kommer 
informasjon om dette i nær fremtid, så følg med på hjemmesiden vår. 

Årsmøte og årsfest: 

26. Februar finner er det planen at vårt årsmøte skal finne sted, også i år ønsker vi å 
kombinere årsmøtet med en medlemsfest. Aktivitetskomtieen har fått som oppgave å 
organisere dette, og vi regner med at de sikkert har brukt for frivillige skjeler som kan hjelpe 
til med planlegging og organisering. 

Videre så skal det jo også i år velges nytt styre, samt at vi alltid er på jakt etter noen som kan 
hjelpe til i diverse komtieer. Tips om gode kandidater mottas med takk. 

 
Dette var vel alt for denne gang, vi ønsker dere en fin tid sammen med deres firbente 
venner. 

 
 
Med vennlig hilsen, 
Venke Eggøy 
Leder - Bergen Agility Klubb 
www.bergenagilityklubb.no  
 

http://bergenagilityklubb.no/Kurskalender.htm
http://www.bergenagilityklubb.no/

